BOISSONS SANS ALCOOL ET MOCKTAILS

CocCA ColA, CoCA ZERo, PERRIER (33 CL) 5,00 €

ORANGINA, THe GLACS, LiMONADE (2s CLD 5,00 €

SCHWEPPES, SCHWEPPES AGRUMES (2s CL) 5,00 €

DiaBoto (2s CL) 550 €

MENTHE, GRENADINE, ORANGE, P&CHE, FRAISE, ORGEAT, CiTRON, ROSE

FRUITS PRESSS ORANGE ET CiTRON (15 CLD 6,50 €

ICE TROPEZ o7 (27,5 CL) ViN ROSé SANS ALCOOL, EAV GA2éiFicE, AROME DE PeCHE 8,50 €

GiNGER BEER oU RED BuLL (25 CLD 7,00 €
CockThil DE FRUITS (30 CLD 10,00 €

CoCKTAIL MAHi SANS ALcool (30 CL) FRAISE, JUS DE FRUITS EXOTIQUES, SUCRE DE CANNE 10,00 €

ViRGiN MoJiToS (30CL) 10,00 €
CiTRON VERT, MENTHE FRAICHE, PERRIER, GLACE PiléE, SUCRE DE CANNE

ViRGiN COLADA (30CL) NoOiX DE COCO, JUS D'ANANAS 10,00 €
JUS DE FRUITS (25 CL) 5,00 €
ORANGE, FRUITS EXOTIQUES, POMME, ANANAS, PAMPLEMOUSSE, TOMATE

SMOOTHIES 1007. FRUITS C40 CLD 12,00 €

CFRAISE, FRAISE-BANANE, FRUITS-ROUGES, MANGUE-ANANAS)

Mitk-SHAKE (3o CLD 12,00 €

CVANILLE, CAFé, FRAISE, CHOCOLAT, NOix DE COCO, RHUM-RAISINS,
CARAMEL BEURRE SALé, MENTHE-CHOCOLAT, MARRON, CIiTRON, BANANE)D

CVANILLA, COFFEE, STRAWBERRY, CHOCOLATE, COCONUT, RUM-RAISIN,
SALTED BUTTER CARAMEL, MINT-CHOCOLATE, CHESTNUT, LEMON, BANANA)D

EviAN, BADOIT LITRE 8,00 €
PERRIER BLEV LITRE 9,00 €
EviaN, BADOIT % LITRE 5,00 €
SiROP ARTISANAL DE PROVENCE (25 CLD 3,00 €

MENTHE, GRENADINE, ORANGE, PECHE, FRAISE, ORGEAT, CiTRON, ROSE

OISSONS CHAUDE

CAFé, DéCAFéiNg, NOISETTE 3,00 €
CAPPUCCINO 550 €
GRAND CReME, DOUBLE CAFé, THé, INFUSION 5,00 €
CAFé FRAPPé 7,00 €

IRiSH COFFEE 14,00 €



PASTiS, RicARD (3 CLD
MARTiNi BLANC, ROUGE (s CL)
MUSCAT ou PoRTO C6CL)
Suze (s CL

CAMPARI (s CLD

BaByY (2 CL)

WHisky (4 CL

WHiskyY JB C4 CLD

WHiskyY Jack DAniEL C4 CLD
CHiVAS (4 CLD

Bacarpi (4 CLD

MALBU (4 CLD

SUPPLEMENT SODA

GiN Tonic (20 CL)
AMéRicaNo (10 CLD

VERRE DE ViN AOC PROVENCE (15 CL) ROSé, BLANC OU ROUGE

APERITIFS

VERRE DE ViN MiNUTY OR RoSé oL BLANC (15CD

VERRE DE ViN COTES DE PROVENCE CHATEAU PEVRASSOL ROUGE C15C)

VERRE DE ViN MonNBAzZiLLAC (15 CLD)
KiR RovAL CASSiS, FRAMBOISE, MGRE, PaCHE, RoSE (125 CLD

KiR ViN BIANC CASSiS, FRAMBOISE, MORE, PacHE (12,5 CLD

DesperapoS (33 CLD
HEINEKEN (33 CLD

BIERES

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

9,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
9,00 €
9,00 €
3,00 €
12,00 €

10,00 €

8,00 €
13,00 €
13,00€

1n,00 €

14,00 €

7,00 €

BIERE LOCALE BIANCHE oV IPA oV PECHE OU FRUITS ROUGES(33 CL) STE MAXIME

BIERE SANS ALCOOL (33 CLD
BlonpE DE ST TROPEZ (33 CLD
PRESSION, PANACHé

MonAco, TANGO (25 CLD

2s CL
so Cl

BOUTEILLE 75CL

120 €

150 €

100 €

4s €

7,00 €
6,00 €
8,00 €
6,00 €
9,50 €

5,00 €

9,50 €
5,50 €



COCKTAIL AVEC ALCOOL
MAHI SPRiT2 (25 CLD) MANGUE, PASSION, PROSECCO, PERRIER

APéROL SPRiTZ OV CAMPARi SPRiTZ oV LIMONCELLO SPRiTZ (25 CL)
APéROL CHAMPAGNE (25CL)
ICE TROPEZ (27,5 CL) ViN ROSé, EAV GAZ:iFicE, AROME DE P&CHE

PiNA COLADA (30 CLD RHUM BIANC, NOiX DE COCO, JUS D'ANANAS

Mouitos (3o CLD
RHUM, CIiTRON VERT, GLACE PilléE, MENTHE FRAICHE, PERRIER, SUCRE DE CANNE

ST GERMAIN SPRITZ (2sCL)
UGO SPRITZ (2s5CL)

MouitoS RovaL (3o CL)
RHUM, CHAMPAGNE, CiTRON VERT, GLACE PilléE, MENTHE FRAICHE, SUCRE DE CANNE

MouitoS FRAMBOISES (30 CL)
RHUM, CiTRON VERT, FRAMBOISE, GIACE PilléE, MENTHE FRAICHE, PERRIER, SUCRE DE CANNE

MouiToS Roval FRAMBOISES (30 CLD)
RHUM, CHAMPAGNE, CiTRON VERT, FRAMBOISE, GLACE PilléE,MENTHE FRAICHE, SUCRE DE CANNE

PORN STAR MARTINi AVEC SHOT DE CHAMPAGNE

PUNCH MaisoN (2s CL)

SANGRIA (2s CL)

VODKA ORANGE (20 CL) SoHO ORANGE (20 CLD

Ti PUNCH (6 CL) RHUM, CiTRON VERT, SUCRE DE CANNE

MARGARITA (8 CLD TRIPLE SEC, TEQUILA, CITRON PRESSé

CAiPiROSKA (8 CL) Vopka, CiTRON VERT, SUCRE DE CANNE

BEACH AGRUMES (30 CL) RHUM, GRENADINE, JUS D'ORANGE, JUS DE PAMPLEMOUSSE, CiTRON
MAHI (30 CLD RHUM, FRAISES FRAICHES, JUS DE FRUITS EXOTIQUES, SUCRE DE CANNE
COUPE BELLINI (12,5 CLD CHAMPAGNE, CReME DE PaCHE

BLoobY MARY (2s CL) Vopka, Jus DE TOMATE

CAPiRINHA (8 CLD RHUM, CiTRON VERT, GLACE Pillé€E

15,00€

16,00€

9,00 €

12,00 €

15,00 €
15,00 €

15,00 €

15,00 €

17,00 €

17,00 €
12,00 €
8,00 €

12,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €

12,00 €



GiN
BoMBAY SAPHIRE
VoDKkA
AMARETTO
RHUM

RHUM BRUN
DiptoMATico
Don PAPA
MANZANA
MALBU
TeQUILA
LiMoNCELLO
ARMAGNAC
Baiteys
COGNAC
COINTREAV
COGNAC
GET 27

GET 31
GRAPPA
MARC

PoiRE
CALVADOS
GRAND MARNIER

CAFé GOURMAND COGNAC

IGE

IES C4 CLO

9,00 €
12,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
10,00 €
12,00 €
12,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

17,50 €

DEMANDER NOTRE CARTE D'ARMAGNAC MILLESIMES

BOUTEILLE 75CL

100 €
150 €

100 €

150 €

150 €

100 €

100 €



