

## BOISSONS SANS ALCOOL ET MOCKTAILS

COCA COLA, COCA ZERO, PERRIER (33 CL)	5,00 €
ORANGINA, THÈ GLACÉ, LIMONADE (25 CL)	5,00 €
SCHWEPPES, SCHWEPPES AGRUMES (25 CL)	5,00 €
DIABOLO (25 CL) MENTHE, GRENADE, ORANGE, PÊCHE, FRAISE, ORGEAT, CITRON, ROSE	5,50 €
FRUITS PRESSÉS ORANGE ET CITRON (15 CL)	6,50 €
ICE TROPEZ 0% (27,5 CL) VIN ROSÉ SANS ALCOOL, EAU GAZÉIFIÉE, AROME DE PÊCHE	8,50 €
GINGER BEER OU RED BULL (25 CL)	7,00 €
COCKTAIL DE FRUITS (30 CL)	10,00 €
COCKTAIL MAHÎ SANS ALCOOL (30 CL) FRAISE, JUS DE FRUITS EXOTIQUES, SUCRE DE CANNE	10,00 €
VIRGIN MOJITOS (30CL) CITRON VERT, MENTHE FRAÎCHE, PERRIER, GLACE PILÉE, SUCRE DE CANNE	10,00 €
VIRGIN COLADA (30CL) NOIX DE COCO, JUS D'ANANAS	10,00 €
JUS DE FRUITS (25 CL) ORANGE, FRUITS EXOTIQUES, POMME, ANANAS, PAMPLEMOUSSE, TOMATE	5,00 €
SMOOTHIES 100% FRUITS (40 CL) (FRAISE, FRAISE-BANANE, FRUITS-ROUGES, MANGUE-ANANAS)	12,00 €
MILK-SHAKE (30 CL) (VANILLE, CAFÉ, FRAISE, CHOCOLAT, NOIX DE COCO, RHUM-RAISINS, CARAMEL BEURRE SALÉ, MENTHE-CHOCOLAT, MARRON, CITRON, BANANE) (VANILLA, COFFEE, STRAWBERRY, CHOCOLATE, COCONUT, RUM-RAISIN, SALTED BUTTER CARAMEL, MINT-CHOCOLATE, CHESTNUT, LEMON, BANANA)	12,00 €
EVIAN, BADOIT LITRE PERRIER BLEU LITRE	8,00 € 9,00 €
EVIAN, BADOIT ½ LITRE	5,00 €
SIROP ARTISANAL DE PROVENCE (25 CL) MENTHE, GRENADE, ORANGE, PÊCHE, FRAISE, ORGEAT, CITRON, ROSE	3,00 €

## BOISSONS CHAUDES

CAFÉ, DÉCAFÉINÉ, NOISETTE	3,00 €
CAPPUCCINO	5,50 €
GRAND CRÈME, DOUBLE CAFÉ, THÈ, INFUSION	5,00 €
CAFÉ FRAPPÉ	7,00 €
IRISH COFFEE	14,00 €

## APERITIFS

		BOUTEILLE 75CL
PASTIS, RICARD (3 CL)	5,50 €	
MARTINI BLANC, ROUGE (5 CL)	5,50 €	
MUSCAT OU PORTO (6CL)	5,50 €	
SUZE (5 CL)	5,50 €	
CAMPARI (5 CL)	5,50 €	
BABY (2 CL)	5,50 €	
WHISKY (4 CL)	9,00 €	
WHISKY JB (4 CL)	10,00 €	120 €
WHISKY JACK DANIEL (4 CL)	12,00 €	150 €
CHIVAS (4 CL)	12,00 €	
BACARDI (4 CL)	9,00 €	100 €
MALIBU (4 CL)	9,00 €	
SUPPLEMENT SODA	3,00 €	
GIN TONIC (20 CL)	12,00 €	
AMÉRICANO (10 CL)	10,00 €	
VERRE DE VIN AOC PROVENCE (15 CL) ROSÉ, BLANC OU ROUGE	8,00 €	
VERRE DE VIN MINUTY OR ROSÉ OU BLANC (15CL)	13,00 €	
VERRE DE VIN CÔTES DE PROVENCE CHÂTEAU PEYRASSOL ROUGE (15CL)	13,00€	
VERRE DE VIN MONBAZILLAC (15 CL)	11,00 €	45 €
KIR ROYAL CASSIS, FRAMBOISE, MÛRE, PÊCHE, ROSE (12.5 CL)	14,00 €	
KIR VIN BLANC CASSIS, FRAMBOISE, MÛRE, PÊCHE (12,5 CL)	7,00 €	

## BIERES

DESPERADOS (33 CL)		7,00 €
HEINEKEN (33 CL)		6,00 €
BIERE LOCALE BLANCHE OU IPA OU PECHÉ OU FRUITS ROUGES(33 CL) STE MAXIME		8,00 €
BIERE SANS ALCOOL (33 CL)		6,00 €
BLONDE DE ST TROPEZ (33 CL)		9,50 €
PRESSION, PANACHÉ	25 CL	5,00 €
	50 CL	9,50 €
MONACO, TANGO (25 CL)		5,50 €

## COCKTAIL AVEC ALCOOL

MAHÎ SPRITZ (25 CL) MANGUE, PASSION, PROSECCO, PERRIER	15,00€
APÉROL SPRITZ OU CAMPARI SPRITZ OU LIMONCELLO SPRITZ (25 CL)	12,00€
APÉROL CHAMPAGNE (25CL)	16,00€
ICE TROPEZ (27,5 CL) VIN ROSÉ, EAU GAZÉIFIÉE, AROME DE PÊCHE	9,00 €
PINA COLADA (30 CL) RHUM BLANC, NOIX DE COCO, JUS D'ANANAS	12,00 €
MOJITOS (30 CL) RHUM, CITRON VERT, GLACE PILLÉE, MENTHE FRAÎCHE, PERRIER, SUCRE DE CANNE	12,00 €
ST GERMAIN SPRITZ (25CL)	15,00 €
UGO SPRITZ (25CL)	15,00 €
MOJITOS ROYAL (30 CL) RHUM, CHAMPAGNE, CITRON VERT, GLACE PILLÉE, MENTHE FRAÎCHE, SUCRE DE CANNE	15,00 €
MOJITOS FRAMBOISES (30 CL) RHUM, CITRON VERT, FRAMBOISE, GLACE PILLÉE, MENTHE FRAÎCHE, PERRIER, SUCRE DE CANNE	15,00 €
MOJITOS ROYAL FRAMBOISES (30 CL) RHUM, CHAMPAGNE, CITRON VERT, FRAMBOISE, GLACE PILLÉE, MENTHE FRAÎCHE, SUCRE DE CANNE	17,00 €
PORN STAR MARTINI AVEC SHOT DE CHAMPAGNE	17,00 €
PUNCH MAISON (25 CL)	12,00 €
SANGRIA (25 CL)	8,00 €
VODKA ORANGE (20 CL) SOHO ORANGE (20 CL)	12,00 €
TI PUNCH (6 CL) RHUM, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE	10,00 €
MARGARITA (8 CL) TRIPLE SEC, TEQUILA, CITRON PRESSÉ	12,00 €
CAIPIROSKA (8 CL) VODKA, CITRON VERT, SUCRE DE CANNE	12,00 €
BEACH AGRUMES (30 CL) RHUM, GRENADINE, JUS D'ORANGE, JUS DE PAMPLEMOUSSE, CITRON	12,00 €
MAHÎ (30 CL) RHUM, FRAISES FRAICHES, JUS DE FRUITS EXOTIQUES, SUCRE DE CANNE	12,00 €
COUPE BELLINI (12,5 CL) CHAMPAGNE, CRÈME DE PÊCHE	14,00 €
BLOODY MARY (25 CL) VODKA, JUS DE TOMATE	12,00 €
CAIPIRINHA (8 CL) RHUM, CITRON VERT, GLACE PILLÉE	12,00 €

## DIGESTIFS (4 CL)

		BOUTEILLE 75CL
Gin	9,00 €	100 €
BOMBAY SAPHIRE	12,00 €	150 €
VODKA	9,00 €	100 €
AMARETTO	9,00 €	
RHUM	9,00 €	
RHUM BRUN	10,00 €	
DIPLOMATICo	12,00 €	150 €
DON PAPA	12,00 €	150 €
MANZANA	9,00 €	
MALIBU	9,00 €	
TEQUILA	9,00 €	100 €
LIMONCELLO	9,00 €	
ARMAGNAC	9,00 €	
BAILEYS	9,00 €	
COGNAC	9,00 €	
COINTREAU	9,00 €	
COGNAC	9,00 €	
GET 27	9,00 €	100 €
GET 31	9,00 €	
GRAPPA	9,00 €	
MARC	9,00 €	
POIRE	9,00 €	
CALVADOS	9,00 €	
GRAND MARNIER	9,00 €	
CAFé GOURMAND COGNAC	17,50 €	

**DEMANDER NOTRE CARTE D'ARMAGNAC MILLESIMÉS**